
２０２０年１２月１５日 

 

各 位 

 

 

新会社設立のご挨拶 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事お慶び申し上げます 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます 

かねてより準備してまいりました新会社がこのたび下記のとおり発足の運びとなりましたので 

謹んでお知らせ申し上げます 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう伏してお願い申し上げます 

 

敬具 

 

  

記 

 

 

設立日 ： ２０２０年１２月１５日 

商号  ： ＭＫＮアルミニウム株式会社（MKN ALUMINIUM CO.,LTD） 

所在地 ： 東京都千代田区大手町二丁目２番１号 新大手町ビル 

 

 

以上 

 


